

## vopsea

I.D.: 88100772

---

Data publicarii 11.10.23 Coduri CPV 44423000-1 44812220-3

---

Pretul estimativ: 1.262,59 RON - 1.262,59 RON

---

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA  
Valoare bruta 6420319146000 SAVANA TEFLON INTERIOR 15L ULTRAREZIST INT 15L 2,000  
BUC 436,97 873,94 166,05 1.039,99 6420319000630 SAVANA AMORSA 5L 1,000 BUC 71,43  
71,43 13,57 85,00 5946062011699 AQUA MATT ALB 2.5L OSKAR 1,000 BUC 142,86 142,86  
27,14 170,00 6424829041107 TRAFALLET ACRIL MULTICOLOR 80X250 TIJA 8MM 04-110 1,000  
BUC 29,41 29,41 5,59 35,00 8710439055725 BISON ACRYLIC UNIVERSAL ALB 300ML 426005  
3,000 BUC 7,14 21,42 4,07 25,49 4042448133588 BANDA ACOPERIRE 50MMX50M 4323-91  
51023-04 2,000 BUC 15,97 31,94 6,07 38,01 9002588454597 BANDA ADEZIVA DE  
CONSTRUCTII PVC, 50 MM 45459 3,000 BUC 16,81 50,43 9,58 60,01 5945752003143 PROFIL  
COLT PVC CU PLASA 2.5M ROSU BAUMIT 3,000 BUC 8,40 25,20 4,79 29,99 4133638941349  
COLTAR GLET ZINCAT 2.8M 30X30 MT70 ZIN31-1662Z PAT INTERM 2,000 BUC 7,98 15,96 3,03  
18,99 9 18,000 1.262,59 239,89 1.502,48 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de  
calitate/lot si factura fiscala.

---